2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2015                                                                                            № 412
ст-ца Ахтанизовская

О необходимости разработки Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края
В соответствии с пунктами  2, 16 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 31 устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с Приказом Министерства экономического  развития  Российской  Федерации  от  1  сентября  2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», в целях обеспечения устойчивого развития территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории  Ахтанизовского сельского поселения  Темрюкского района Краснодарского края.

2.
Определить комиссию по землепользованию и застройке Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района органом, уполномоченным на проведение процедур по подготовке проекта Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории  Ахтанизовского сельского поселения  Темрюкского района Краснодарского края.
3. Постановление Администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 4 июня 2015 года № 152 «О необходимости разработки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» считать утратившим силу.

4. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района С.В. Тихую.
6. Постановление «О необходимости разработки Правил землепользования и застройки применительно ко всей территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского сельского

поселения Темрюкского района

      М.А. Разиевский